
Zarządzenie Nr  77/2023 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Wójta Gminy Kobylanka do ochrony lokali wyborczych 

w Gminie Kobylanka w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami podczas wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                  

z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) - zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 1. Wyznaczam przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Kobylanka               

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach                  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień   

15 października 2023 r. Lista wyznaczonych przedstawicieli stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 15 października 2023 roku. 

ochrony przypisanych im lokali wyborczych na terenie Gminy Kobylanka w czasie przerwy                  

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie stałego 

zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego, oraz stanu zabezpieczeń lokalu. 

3. Wyznaczeni przedstawiciele otrzymają pisemne upoważnienia do wykonywania stałego 

zewnętrznego nadzoru lokali i stanu jego zabezpieczeń, którego wzór stanowi załącznik nr 2               

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Funkcjonariuszy Straży Gminnej w Kobylance zobowiązuje się do koordynowania ochrony 

lokali wyborczych na terenie Gminy Kobylanka w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  15 października 2023 r.  

§ 3. 1. Lista wyznaczonych przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy 

Kobylanka w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

zostanie przekazana Komendantowi Powiatowej Policji w Stargardzie, przewodniczącym 

Obwodowych Komisji Wyborczych oraz osobom administrującym mieniem w których 

wyznaczone są siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych. 

2. Wyznaczeni przedstawiciele o których mowa w § 1 otrzymają instruktaż od Powiatowej Policji 

w Stargardzie w zakresie ochrony lokali wyborczych podczas przerwy w głosowaniu 

spowodowanej wydarzeniami nadzwyczajnymi.  

 

 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      Wójt Gminy 

 

                                                                                                                     Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                            Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 77/2023 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Kobylanka 

                                                                                                                                                                           z dnia 20.09.2023 r. 

 

 

Lista wyznaczonych przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Kobylanka  

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach                 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej                                               

zarządzonych na dzień  15 października 2023 r. 

 
Nazwisko i imię przedstawiciela Numer obwodu 

głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

Wachowiec Agnieszka 1 Centrum Kultury i Rekreacji 
w Kobylance, 
ul. Jeziorna 6, 
73-108 Kobylanka 

Lewicki Marcin 2 Szkoła Podstawowa w Reptowie, 
Reptowo 96a, 
73-108 Kobylanka 

Zawadzka Magdalena 3 Świetlica wiejska, Morzyczyn 
ul. Oświaty 1, 
73-108 Kobylanka 

Jaskulska Katarzyna 4 Szkoła Podstawowa 
im. Jana Brzechwy w Kunowie, 
Kunowo 45a, 
73-110 Stargard 

Szustakiewicz Wioletta 5 Świetlica wiejska, 
Bielkowo 36, 
73-108 Bielkowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 77/2023 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Kobylanka 

                                                                                                                                                                           z dnia 20.09.2023 r. 

 

 

Kobylanka, dnia …………….2023 r. 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr …../2023 

 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r.                         

w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1152), wyznaczam  

 

 

Pana/Panią …………………………………………… 

 

jako mojego przedstawiciela i upoważniam do ochrony lokalu wyborczego właściwego dla 

Obwodu nr ………, zlokalizowanego ………………… w przypadku zarządzenia przerwy                                   

w głosowaniu w tym lokalu, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  15 października 2023 r. spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

 

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz 

sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń zgodnie z instruktarzem przeprowadzonym przez Policję. 

Zobowiązuję Pana/Panią do pełnienia dyżuru domowego pod adresem …………………………………… 

w dniu 15 października 2023 r. w godzinach tj.:  od godz. 7:00 do godz. 21:00. 

 

Zobowiązuję również Pana/Panią do pozostania w czasie dyżuru oraz ochrony lokalu w zasięgu 

łączności telefonicznej, tj. pod numerem telefonu ………………………. 

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszenie telefoniczne, bądź osobiście wniosek 

urzędnika wyborczego, przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej nr …….. lub na wniosek 

Policji.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


